
Liceo Scientifico “L. Siciliani” Via A. Turco,7 – 88100 - Catanzaro 

 
 

 

 

 

 

Prot. n. 3585       Catanzaro,  10 maggio 2019 

 

 

 

                   Al personale ATA  

        All’albo on line  

Sito Web della scuola 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna d’istituto definitiva per l’individuazione 

soprannumerari organico di diritto a. s. 2019/2020 - Personale ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il C.C.N.I. per l’a. s. 2019/2020 ed in particolare “Individuazione perdenti posto 

Personale ATA”; 

VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 concernente la mobilità del personale Ata per l’a. s. 

2019/2020;  

VISTA la circolare interna n. 184 del 13/03/2019; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 04 maggio 2019; 

VISTO che per errore materiale non sono stati erroneamente attribuiti al coll. Scol . Critelli Ieso  

punti 24 per n. 2 figli di età compresa tra 6 e 18 anni; 
AVVALENDOSI del potere di autotutela concesso alle pubbliche amministrazioni 
 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione, in data odierna all’albo pretorio dell’istituto, le  graduatorie interne 
definitive, relative al personale ATA  a tempo indeterminato, titolare presso questo Liceo, ai 
fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto per l’anno scolastico 
2019/2020. 
Avverso le suddette graduatorie definitive , è ammesso per i soli vizi di leggitimità ricorso giurisdizionale 

al TAR entro 60 giorni, ovvero, in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 giorni.. 

 
                             Per il   Dirigente Scolastico 

                                   Prof.ssa Bianco Francesca 

                           Il  Prof. Raoul ELIA 

 


